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IMMOBILIEN 

Halle 
in Ruggell zu vermieten. EG 
Starkstrorr), Gas, Kran vorh. 
Tel. 00423 373 21 46, Elkuch 

Ruggell 
Wir vermieten nach Vereinbarung 

4 Vi Zimmer-Wohnung 

Ganze Wohnung renoviert, neue 
Küche mit Granit, Gäste-WC, grosser 
Balkon, Keilerabteil, Garage 

Miete: Fr. 1 '820.- Inkl. NK/Garage 

Rudolf Lanier Vorwaitungs AG. Oberriet 
Roman Stadler, Tel. 071 763 76 76 

VADUZ 
Erstbezug am schrägen Weg 

Per 1. Juni 2003 oder nach Ver­
einbarung zu vermieten ausser-
gewöhnliche, stilvölle-

41/2-Zimmer-
Maisonette 
(netto Wohnfläche 170 m2) 

Modern, hoher Ausbaustand­
ard, mit  Bibliothek, Cheminöe, 
ßalkonund einer 60 m2-Dachter-
rasse. Zwei Garagenplätze, zwei 
Stellplätze und vieles mehr. 
Miete CHF 3300.-exkl.NK. 

Anfragen direkt: 
Telefon079 407 06 05 

Zu vermieten bezugsbereite 

4V2-ZIMMER-WOHNUNG 
an ruhiger Wohnlage, im Zentrum von 
Vaduz (Dr. Grass-Strasse). 
128 m '  Wohnfläche, moderne Küche, 
Bodenbeläge in Parkett und Fliesen, 
Bad/Du/WC, 'Dusche/WC, sep. WC, ei­
gene WM/TÜ, gedeckte Terrasse, Keller, 
Garage. 
Miete CHF 2530.-inkl. Garage und NK 

eng. b u u  o g  
Liegenschaftsverwaltung - Immobilien 
9492 Eschen • Postfach • Tel. 4423/37310 80 

Erstbezug (Neubau) 
ab 1. Juli 2003, grosszügige 

3V2- und ^ - Z i m m e r -
W o h n u n g e n  
in Eschen zu vermieten. 
Sonnige, ruhige Lage, Nähe 
Zentrum. Gehobener Standard, 
Parkettböden. Auch als 
Praxis/Büro geeignet. 
Schriftliche Anfragen unter 
Chiffre 1585 an Liechtensteiner 
Volksblatt, Feldkircher Str. 5, 
9494 Schaan. 

. - ' Kopiercenter . 

M - A - R - X - E - R  
Immotxlion 

Zu vermieten in Schaan 
4-Zi-Dachwohnung 108 m2 

modern, komfortabel, mit Parkettbo­
den und Teppich, zwei Badezimmer, 
mit Waschmaschine und Trockner, 
Küche mit Geschirrspüler, schöner 
Balkon, Haus mit Lift 

Bezugsbereit ab Juli oder nach 
Vereinbarung. 

Mietpreis CHF 2250.-inkl. NK/HK 

MARXER IMMOBILIEN & KOPIERCENTER 
Undstr. 3 Tel, 235 05 05 iirin»bllicn«mn'rx8r.llI; 
0400 Vaduz Fax 235 05 09  www.mawor.il1'  v 

Zu vermieten in Triesen ab Juni 
2003 

1-Zimmer-Wohnung 
mit Küche und Bad, an ruhiger, 
erhöhter Lage. 

Mietpreis CHF 850.- inkl. 
Nebenkosten und Garagenplatz. 

Telefon 392 16 66 
oder 233 20 90 

Zu vermieten bezugsbereite 

^-ZIMMER-
DACHWOHNUNG 

an ruhiger Wohnlage, im Zentrum von 
Vaduz (Bangarten). 
108 m '  Wohnfläche, moderne Küche, 
Bodenbeläge in Parkett'und Fliesen, 
Bad/WC, sep.WC, Dachterrasse, Kelier-
raum,Tiefgaragenplatz. 
Miete CHF 2480 - inkl. Garage und NK 

üng.- b o u  o g  
Uogenschaftsverwaltung - Immobilien 
9492 Eschen • Postfach • Tel. 4423/37310 80 

Zu vermieten in Eschen 

572-Zimmer-
Einfamilienhaus 
• sonnige urid ruhige Wohnlage 
• komplett saniert 
• moderner Ausbau 
• grogszügige Garage 

Bezug nach Vereinbarung. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Daniel Blelsch, Tel. +423 235 83 62 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 

i 
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Per sofort zu vermieten 
in Triesen, 
Meierhofstrasse 

1-Zimmer-Wohnung 
möbliert oder unmöbliert 
Telefon 392 35 68 

Gewerbeliegenschaft 
.mit Wohnung 

zu vermieten oder zu verkaufen 
im Sargansoriand. 

Werkstatt 170 m', Wohnung 150 m', 
Lager 170 m1, Büro & Lager 30 m', 

Parkplätze 8 Stück. 

Weitere Auskünfte unter Chiffre 
R158-734870 an Publicitas AG, 

Postfach, 8887 Mels. 

In Triesen Unterfeld zu verkau­
fen oder zu vermieten schöne 

41/2-Zimmer-
Wohnung, 107 m2  

sep. Dusche und WC, Wm/Tu, 
Tiefgaragenplatz, Lift. Bezugs­
bereit per August oder Septem­
ber. -

Auskunft unter 
Telefon 232 48 85 

Zu vermieten in 
Schaan 

2-Zimmer-
Wohnung 

Miete inkl. NK Fr. 1200.-

Weitere Auskünfte unter 
Telefon 00423 233 22 02 

In Mauren zu vermieten 

® neue 3-Zi mm er­
Dachwohnung 
mitTiefgaragenplatz. 
Miete CHF 1550.-inkl. NK. 

®31/2-Zimmer-
Dachwohnung 
ohne Balkon, mit Auto­
unterstellplatz. 
Miete CHF 1250-inkl. NK. 

Telefon 373 42 51 

Zu verkaufen 
in Eschcn 
an sehr ruhiger, sonniger Lage 
• kleine Villa 
• exklusive 5'/j-Zimmer-Terrassen-

wohnung, 70m2 Terrasse usw. 

in Triesen, Südwestlage 
•6'/2-Zimmer-Hckreihenhaus 

zwei Garagenplätze 

in Triesenberg 
an unverbaubarerSiidwestlage nihigund 
zentral gelegen 

• erschlossenes Baugrundstück, 210 Klafter 
(600 m2 BGF möglich/AZ 0.8) 

Zu vermieten 
in Vaduz 
an sehr ruhiger, zentraler Lage 
• luxuriöse 3'/2-Zimmer-Wohnung 
Miete.CHF 2200/mtl. exkJ. NK 

IVir suchen ständig Immobilien 
fiir vorgemerkte Kundschaft 

Angebote/Anfragen bitte unten 
Telefon 230 17 95 
Fax 230 17 96 
Natel 777 1581 


